Emisor MUNICIPALIDAD DE ASUNCIÓN 

Denominación del Programa PEG G5 

Tipo Bonos 

Acta de Aprobación de la Junta Municipal Resolución J.M. N° 8.158/18 de fecha 18/12/2018. 

Autorización de la CNV Resolución CNV N° 12E/19 de fecha 08/02/2019. 

Moneda y monto Gs. 75.000.000.000.- (Guaraníes setenta y cinco mil millones). 

Cortes Mínimos Gs. 1.000.000.- (Guaraníes un millón). 

Plazo de Vencimiento 6,7 y 10 años. 

Tasa de Interés 
A ser determinada por la Intendencia Municipal para cada serie dentro del marco 
del presente Programa. 

Pago de Intereses y Capital